
 

-----Alkuperäinen viesti----- 

Lähettäjä: Opetushallitus [mailto:osoitejarjestelma@oph.fi]  

Lähetetty: 16. toukokuuta 2014 14:02 

Aihe: Virret kuuluvat suomalaiseen kulttuuriperintöön / Virsivisa 2014-2015 

 

Perusopetuksen 3. ja 4. luokan opettajille ja musiikinopettajille 

 

Virret kuuluvat suomalaiseen kulttuuriperintöön 

 

Perusopetuksen kolmas- ja neljäsluokkalaisille (3. ja 4. luokka) suunnattu 

Virsivisa pyörähtää käyntiin seitsemännen kerran syksyllä 2014.  

 

Visailu alkaa omasta koulusta ja etenee paikallis- ja aluevaiheen kautta 

keväällä 2015 pidettävään valtakunnalliseen finaaliin.   

 

Koulu- ja paikallisvaiheessa tutustutaan kahteenkymmeneen (20) virteen, jotka 

edistävät monien uskonnon, musiikin tai kirjallisuuden ja kulttuurin opetukseen 

liittyvien asioiden oppimista. Aluevaiheeseen ja finaaliin virsien määrä 

lisääntyy. 

 

Virsivisan myötä virsiin ja virsikirjaan tutustutaan monipuolisesti ja 

mukavasti. Visan tehtävissä tarvitaan laulamisen lisäksi nokkeluutta, luovuutta, 

kuuntelutaitoa ja mieleen painamista. Virsivisaan osallistuneiden koululaisten 

mielestä Virsivisassa on "kivoja tehtäviä", "laulaminen on hauskaa" ja "visailu 

jännittävää". 

 

Virsivisan eri etenemisvaiheet ovat parhaimmillaan luonteva osa koulun ja 

seurakunnan yhteistyötä. Virsiin tutustumisen ja niiden erilaisen opettelun voi 

tehdä yhteisenä projektina: opettajat hoitavat kouluvisan käytännön toteutuksen, 

mahdollisesti paikallisen ev.lut. seurakunnan työntekijän kanssa. Seuraavissa 

vaiheissa opettaja vastaa mahdollisesti jatkoon päässeestä luokan joukkueesta, 

mutta visojen järjestelyvastuut siirtyvät seurakunnille ja hiippakunnille. 

 

Visaan osallistuminen on jokaiselle oppilaalle vapaaehtoista eikä visa ole 

sidottu minkään yksittäisen oppiaineen opetukseen. Visaan osallistutaan 

luokittain mutta kaikkien luokan oppilaiden ei tarvitse osallistua, jos eivät 

sitä halua. Jokainen koulu järjestää visaan valmistautumisen oman tilanteensa 

mukaan niin, että jokaisella siihen haluavalla oppilaalla on mahdollisuus 

osallistua mutta visa ei myöskään saa häiritä muiden, visaan osallistumattomien, 

opiskelua.  

 

Valtakunnallisesta organisoinnista ja järjestelyistä (mm. visan tehtävistä) 

vastaa Suomen Ev.lut Seurakuntien Lapsityön Keskus ry. (www.evl-slk.fi).  

 

Musiikin hyvää tekevistä vaikutuksista puhutaan paljon. Siihen tarkoitukseen 

virret ovat oivaa musiikkia. 

 

Lisätietoa: 

Oheinen liite 

www.virsivisa.fi 

opetusneuvos Pekka Iivonen, Opetushallitus (etunimi.sukunimi@oph.fi) tiedottaja 

Erja Saarinen, Seurakuntien Lapsityön Keskus (etunimi.sukunimi@lastenkeskus.fi) 

 

 

Osoitetietolähde: KOULUTA-tietojärjestelmä ja AMTU Tutkintotoimikuntien 

tietojärjestelmä. Tämä viesti on virustarkistettu. 

 Adresskällä: Läroanstaltsdatasystemet ANDATAS-datasystemet och AMTU 

Tutkintotoimikuntien tietojärjestelmä. Det här meddelandet är virusgranskat. 

 


